
LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

100 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA1 2003047213393 25m-M1:37.59
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES2 2000079274538 25m-M1:15.66
VEZ GARZON MARC ATLETIC-BARCELONETA3 1999039436629 50m-E1:12.21
CASANOVA  BALLU ENRIC C.N. MATARO4 1998039980265 50m-M1:09.74
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA5 1998P01375001 25m-M1:09.55
ROJAS BAENA FRANCISCO C.N. MATARO6 1996038874580 25m-M1:10.84
FUENTES RIOS POL C.N. MATARO7 2001039416083 25m-M1:25.73

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PASTOR SANCHEZ GABRIEL C.N. TERRASSA0 2000045934301 50m-E1:07.73
PEREZ ASENSIO POL C.N. TERRASSA1 1999045932470 50m-E1:07.06
TORRES BOSCH ROGER C.E. MEDITERRANI2 1999046989733 50m-M1:04.36
GARCIA BARRERA PAU C.N. TERRASSA3 1996053294808 50m-E1:00.51
MONTOYA MARTI JORDI C.N. TERRASSA4 1992045858436 50m-E57.64
GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO C.N. TERRASSA5 1999053872316 50m-E1:00.05
FERRAS CORTECANS TON C.N. TERRASSA6 1998045989298 50m-E1:04.27
RIBERA SALLES ADRIA C.N.MINORISA7 1995039422154 25m-M1:05.03
FERNANDEZ PUEYO DIDAC C.N. TERRASSA8 1998045986680 50m-E1:07.61
ARROYO PEREZ DAVID ATLETIC-BARCELONETA9 1997053318868 50m-E1:08.60

100 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARSAL CASTAN EULALIA C.N. SANT ANDREU2 2001047599724 50m-M1:53.59
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA3 2004P01375003 25m-M1:40.77
CHICA BALLESTEROS ALBA C.N. MATARO4 2002039411442 25m-M1:29.74
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA5 2002047750871 25m-M1:35.27
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA6 2004047129473 25m-M1:40.88

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ PUJOL CLAUDIA C.N.PIERA0 2003P01375004 25m-M1:26.73
BIOSCA GUILLAMON GEORGINA C.N. TERRASSA1 2002046378907 50m-E1:25.93
ESTEVEZ LOPEZ AINA C.N. MATARO2 2000045964389 25m-M1:21.57
PARRA  MOYA ERICA C.N. MATARO3 2002039412728 50m-E1:22.08
REYES VALENZUELA LARA C.N. MATARO4 2000039414864 25m-M1:19.30
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA5 2001039421787 25m-M1:20.45
BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA6 1997047129795 25m-M1:21.52
NOGUES  GARCIA MIREIA C.N. SANT ANDREU7 2001P00061702 50m-E1:23.26
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET8 1997053834194 25m-M1:25.36
DE HARO CLOTA ADRIANA C.N. MATARO9 2001039401267 25m-M1:26.97
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA0 2000047119501 50m-E1:17.57
BAYOD JAIME LAURA C.N. TERRASSA1 1999045884152 50m-E1:14.05
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET2 1998053828886 50m-E1:11.90
MARTIN MASEGOSA REBECA C.E. MEDITERRANI3 1999047951403 50m-E1:11.81
NÚÑEZ JAIME ELENA C.N. TERRASSA4 2001048197987 50m-E1:07.53
RUIZ  MORA HELENA C.N. MATARO5 1997039969072 50m-E1:08.93
AGUAYO RODRIGUEZ ZULEICA A.N. GRAMENET6 1997053833984 50m-E1:11.87
LOPEZ FERNANDEZ MONICA C.N. TERRASSA7 1999045935098 50m-E1:13.20
GASCON BURILLO MEI C.E. MEDITERRANI8 1998046985643 25m-M1:13.92
GALLEN SABATER NEUS C.E. MEDITERRANI9 2001021770607 25m-M1:16.74

100 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LEVANO BLANCH BRANDON ATLETIC-BARCELONETA3 2001023922635 25m-M59:00.00
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA4 2001047751972 25m-M1:26.46
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA5 2002047129271 25m-M1:44.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA0 2001021777651 25m-M1:25.02
ROS CORDOBA ALBERT C.N. MATARO1 2001039959456 25m-M1:20.05
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA2 2000047119006 25m-M1:16.91
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET3 2001053336754 25m-M1:15.28
SAAD GOMEZ ALEJANDRO C.N. TERRASSA4 2001053297077 50m-M1:16.76
CASALS RODRIGUEZ DAVID C.N. MATARO5 2000039400455 25m-M1:15.10
ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA6 2001047130655 25m-M1:15.59
MEDINA JOVER ORIOL ATLETIC-BARCELONETA7 1999046998458 50m-M1:22.10
PAGADIGORRIA KANTCHEVA C.A. C.E. MEDITERRANI8 2000053884264 50m-M1:23.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ESTAUN MEIXNER SAEL C.E. MEDITERRANI0 2001023898144 50m-E1:15.07
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA1 1999039396216 50m-E1:09.23
PEREZ PUJOL JORDI C.N. TERRASSA2 2000045989098 50m-E1:05.47
MARTINEZ OTERO DANIEL A.N. GRAMENET3 1992047181359 25m-E1:01.18
MARTINEZ OTERO RUBEN C.N. TERRASSA4 1989047181358 25m-E58.13
SIMARRO HERRERA PAU C.N. TERRASSA5 1996043566092 25m-E1:00.80
MORALES MONTES PAU C.E. MEDITERRANI6 1998049189777 50m-E1:04.96
ROMERO BARBANCHO ALEX C.N. TERRASSA7 2000047116063 50m-E1:08.80
DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. TERRASSA8 1999047118694 50m-E1:12.23
RODRIGUEZ LETELLER ADRIAN C.N. MATARO9 2000039414683 50m-E1:15.89

100 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA1 2001047111558 50m-E9:59:59.59
PENTIER CANALS NOAH FREDERIQUE C.N.PIERA2 2004023877190 50m-E9:59:59.59
BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA3 2003047116315 25m-M1:39.84
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA4 2003048065639 25m-M1:36.18
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA5 2004047115007 25m-M1:39.25
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA6 2003047125779 25m-M1:46.25
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA7 2002047112402 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA0 2000047752437 25m-M1:29.19
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA1 2001039421787 25m-M1:26.90
VAN DER SNOEK  FIDALGO IRENE C.N. MATARO2 2000039973780 25m-M1:24.96
GARCIA VILLARROYA AÏXA ATLETIC-BARCELONETA3 2002043566064 25m-M1:23.32
VIDAL BUSQUÉ CLARA C.N. MATARO4 2002P00106320 50m-E1:24.43
JUANHUIX SIEIRA ANNA ATLETIC-BARCELONETA5 2002P00063273 50m-E1:25.06
GIL FERRE IRIS C.N. TERRASSA6 2002046382022 25m-E1:24.53
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET7 2002053834180 25m-E1:26.46
HERNANDEZ BARRACHINA LAURA C.E. MEDITERRANI8 2002047320860 50m-E1:29.38
LLADO PASTOR MARINA ATLETIC-BARCELONETA9 2001048217959 50m-M1:34.85

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET0 1998043575145 25m-M1:20.89
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES1 2001P00080094 25m-M1:18.70
RODRIGO LOPEZ CLAUDIA C.N. MATARO2 2001039412687 25m-M1:17.38
PUEYO FERRANDO JUDITH C.N. MATARO3 2001039412688 50m-E1:18.71
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA4 2001047906016 50m-E1:16.42
PERUCHO MAILLO JULIA C.N. TERRASSA5 1998045882468 50m-E1:16.78
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA6 2001047112405 25m-M1:16.64
RODRIGUEZ SOLER ARIADNA C.N. TERRASSA7 2000045936659 25m-M1:18.22
MORA SOSPEDRA JUDIT C.N. MATARO8 2000039414103 25m-M1:18.96
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA9 2000026064488 25m-M1:21.49

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA0 1998047113445 50m-E1:14.60
MICHAVILA ARNAU TANIA C.N. TERRASSA1 2000046989969 50m-E1:12.12
GOMEZ SALVADOR TIFFANY C.N. TERRASSA2 2001039508912 50m-E1:11.72
SERRA VILA VINYET C.N.MINORISA3 2000039388713 50m-E1:11.26
JUBANY RAMON JULIA C.N. MATARO4 1997039400376 50m-E1:08.14
IÑIGUEZ FAINE TRESA C.N. MATARO5 1997039418774 50m-E1:10.77
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA6 2001039476383 50m-E1:11.48
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES7 2001P00080079 25m-M1:09.34
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA8 2002039525194 50m-E1:14.25
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES9 2002P00080084 50m-E1:15.85

100 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA2 2000039501741 50m-E9:59:59.59
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET3 2001053829229 25m-M1:27.61
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES4 2001079278741 25m-M1:25.75
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET5 2001053831270 25m-M1:27.18
POZO I CLARAMUNT ALVARO A.N. GRAMENET6 1998054175362 50m-M1:32.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA0 2000039474660 50m-E1:24.51
CONDEMINES XAPELLI JAUME C.N. TERRASSA1 2000P00057284 50m-E1:20.05
PINO ALFARO POL C.N. TERRASSA2 2000045987463 50m-E1:17.39
VALLS RIERA A. C.N. MATARO3 1993039404582 25m-M1:12.52
DEIXT NADAL LLUIS C.N. TERRASSA4 2000045988122 50m-E1:13.49
SANCHEZ-ARCILLA R. AGUSTIN C.E. MEDITERRANI5 1997048033347 25m-M1:11.37
SOLE BORRAS ROGER C.N. TERRASSA6 2000045884255 50m-E1:16.57
VILLENA PEREZ CARLOS C.E. MEDITERRANI7 2000047262185 50m-E1:18.17
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES8 1999079272728 25m-M1:18.82
YEBENES  SERRA PAU C.N. MATARO9 1999054245930 25m-M1:23.85

100 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA2 2004P01375003 25m-M1:51.18
GUERRERO RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA3 2002045988457 50m-M1:43.16
VELASCO FERNANDEZ QUERALT C.N.MINORISA4 2003039505006 25m-M1:38.11
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA5 2002P00244063 25m-M1:38.91
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA6 2004047129473 25m-M1:45.84
PÉREZ SALAZAR ALICIA C.N. IGUALADA7 2002047116867 25m-M1:53.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA0 2002047750871 25m-M1:36.09
MARABE    BUENO SARA C.N. SANT ANDREU1 2001043570205 50m-M1:36.94
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA2 1997P00244064 25m-M1:31.95
ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA3 2001039525220 50m-M1:33.09
TORRES MORENO JUDIT C.N. SANT ANDREU4 2002026069680 50m-E1:31.91
GRAUPERA  GARCIA SANDRA C.N. MATARO5 2002077622531 50m-E1:32.86
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA6 1996047123227 25m-M1:31.64
SALVADOR MARTINEZ PAULA C.N. TERRASSA7 2002045933436 50m-E1:35.22
MUÑOZ GONZALEZ LAIA C.N. MATARO8 2000039416693 25m-M1:36.05
ALEMANY PEREZ CARLA C.N. IGUALADA9 2002047121241 25m-M1:36.64
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SAAD GOMEZ P. C.N. TERRASSA0 2000053297078 25m-M1:28.42
AYBAR ROJAS SARA C.N. MATARO1 2002039968802 50m-E1:30.06
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA2 2001039394601 25m-M1:27.22
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA3 2001047750870 25m-M1:25.71
ALVAREZ MATALLANA MIREIA C.N. MATARO4 2000039414881 50m-E1:27.43
HERNANDEZ  GOMIS SILVIA C.N. MATARO5 2001039416794 50m-M1:27.32
FOLGUERA BLASCO MERCE C.N. TERRASSA6 1990053296363 25m-M1:26.84
DURO  PARICIO CARLA C.N. MATARO7 2002039968778 25m-M1:27.30
TOMICO VECIANA JULIA C.N. MATARO8 2001039970923 25m-M1:28.09
ESPEJO  MARTINEZ SANDRA C.N. SANT ANDREU9 2002043574579 50m-E1:31.57

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CANTERO ORTEGA SUSANA A.N. GRAMENET0 1999053337756 50m-E1:26.11
SAN JOSE CAZORLA MARTA C.N. TERRASSA1 2002020580050 50m-E1:24.75
CRUXENT BATLLE NURIA C.N. MATARO2 1999039968900 50m-E1:23.20
FERRERA NUÑEZ JUDITH A.N. GRAMENET3 1996053334723 50m-E1:22.14
FELIU CARRACEDO CARLA C.N. MATARO4 2001039417988 50m-E1:19.14
PERUCHO MAILLO JULIA C.N. TERRASSA5 1998045882468 50m-E1:19.64
MERINO TRALLERO SARA C.E. MEDITERRANI6 2001047264514 50m-E1:22.92
FERRI CARDONA CLARA C.N. MATARO7 2000039967603 50m-M1:23.01
ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA8 1998047109434 50m-E1:25.50
PUJOL RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA9 2001046377937 50m-E1:26.60

100 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MENENDEZ  GARCIA JOEL C.N. MATARO3 2000039946871 50m-E9:59:59.59
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA4 2003047213393 25m-M1:23.51
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA5 2002047129271 25m-M1:37.51

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA0 2001047751972 25m-M1:19.57
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA1 2001021777651 25m-M1:14.93
PEREZ  RODRIGUEZ POL C.N. MATARO2 2001039400632 25m-M1:11.17
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA3 2000049488656 25m-M1:09.45
PEREZ   VEGA OSCAR C.N. SANT ANDREU4 2001024412348 50m-E1:09.55
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES5 2001P00080075 25m-M1:08.40
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA6 2001049364054 25m-M1:10.84
SANCHEZ SAN MARTIN ALEX ATLETIC-BARCELONETA7 2001039441593 25m-E1:11.91
SALA COLOM FERRAN C.N.MINORISA8 2000039501741 25m-M1:15.49
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MORALES BOSCH POL C.N. MATARO0 2001039417544 25m-M1:07.08
LEVANO BLANCH BRANDON ATLETIC-BARCELONETA1 2001023922635 50m-E1:08.03
JUBANY RAMON LLUC C.N. MATARO2 1999039400377 25m-M1:06.14
BOCANEGRA VAREA JOAN FRANCESC C.N. MATARO3 2001039950279 50m-M1:07.18
MORALES  BOSCH ALEX C.N. MATARO4 2000039417543 25m-M1:04.72
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 50m-E1:06.89
MARSAL CASTAN RICARD C.N. SANT ANDREU6 1999047599722 50m-M1:07.21
BOSCH MONJE DAVID C.N. TERRASSA7 2001046381787 50m-E1:07.97
SANZ COSO XAVIER C.N. SANT ANDREU8 2000043578129 25m-M1:06.97
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA9 2000047119006 25m-M1:07.19

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RIBERA SALLES EDUARD C.N.MINORISA0 1999039422173 50m-M1:03.89
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA1 2000047119456 25m-M1:01.36
ELGUETA SERRA JORDI ATLETIC-BARCELONETA2 1999P00063159 50m-M1:02.84
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET3 2001053827793 50m-E1:02.12
SORIANO I GIMENEZ JORDI A.N. GRAMENET4 1997054038079 25m-M58.76
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N.MINORISA5 1999039396216 25m-M1:00.30
RUIZ VICO PAU C.N. MATARO6 1999039947447 25m-M1:00.70
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA7 1998P01375001 25m-M1:01.28
MERCADO HERNANDEZ MARC C.N. TERRASSA8 2001045991652 50m-E1:03.45
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES9 2001P00080093 25m-M1:02.68

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
FERNANDEZ BLANCO DAVID C.N.MINORISA0 1997039396395 25m-M58.41
RIBERA SALLES ADRIA C.N.MINORISA1 1995039422154 25m-M57.65
CAMA GIBERNAU GUILLEM-JOAN C.N. TERRASSA2 1998023843665 50m-E59.30
BORDEJE TORNER GABRIEL C.E. MEDITERRANI3 1999047991284 50m-E58.70
GARETA CASAS POL ATLETIC-BARCELONETA4 1998047672510 50m-E58.09
MONTIEL MORENO ARNAU C.N.MINORISA5 1997039396215 50m-E58.37
JIMENEZ LLADO MARTI C.N. MATARO6 1999038883566 50m-M58.98
OLVERA LOPERA MARC ATLETIC-BARCELONETA7 1998053969332 50m-E59.38
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA8 2000047751689 50m-E59.87
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA9 1992046948071 50m-E1:00.50

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN C.E. MEDITERRANI0 1999047320863 50m-E57.79
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA1 2000047113582 50m-E57.65
GRACIA SIPAN ALVARO ATLETIC-BARCELONETA2 1998048127651 50m-M57.02
FERRI LARRAMONA DANIEL C.E. MEDITERRANI3 1999046418647 50m-E56.46
PUJOL BELMONTE RICARD C.N. MATARO4 1995046967809 50m-E54.33
GARCIA BARRERA PAU C.N. TERRASSA5 1996053294808 50m-E55.81
MONTOYA MARTI JORDI C.N. TERRASSA6 1992045858436 50m-M56.40
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA7 1998077129921 50m-E57.52
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET8 1998043563204 50m-E57.68
TEODORO MASRIERA GUILLEM C.N. MATARO9 1999047593208 50m-E58.04
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PENTIER CANALS NOAH FREDERIQUE C.N.PIERA0 2004023877190 50m-E9:59:59.59
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA1 2003047125779 25m-M1:36.79
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA2 2004047115007 50m-M1:26.98
OLIVAS PUJOL JULIA C.N. SANT ANDREU3 2002047964922 50m-E1:18.78
LONGARON MONTILLA MARTINA ATLETIC-BARCELONETA4 2002039438583 50m-M1:18.30
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA5 2001047111558 25m-M1:17.30
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA6 2002P00244063 25m-M1:19.40
BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA7 2003047116315 25m-M1:34.98
PALACIOS GALLARDO MARTA ATLETIC-BARCELONETA8 2001048235530 25m-M59:00.00
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA9 2002047112402 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ PUJOL CLAUDIA C.N.PIERA0 2003P01375004 50m-E1:16.99
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA1 2003048065639 50m-E1:15.64
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET2 2002053834180 25m-M1:12.85
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA3 2001053836658 50m-M1:12.80
VELASCO FERNANDEZ QUERALT C.N.MINORISA4 2003039505006 50m-M1:12.65
NOGUERA PARES MARINA C.N. MATARO5 1999048048821 50m-M1:12.77
AVELLANEDA CODOSERO PAULA ATLETIC-BARCELONETA6 1999P00063287 25m-M1:12.53
ROBIROSA  GAVIÑA NEUS C.N. SANT ANDREU7 2002043577408 50m-E1:14.79
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA8 2000047752437 25m-M1:15.11
TUBELLA  DOMINGO LAIA C.N. SANT ANDREU9 2002043569089 25m-M1:17.29

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VAN DER SNOEK  FIDALGO IRENE C.N. MATARO0 2000039973780 25m-M1:11.02
BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA1 1997047129795 25m-M1:09.84
MOLINA BERMUDEZ JUDIT C.N. TERRASSA2 2002046384624 50m-E1:10.63
RIBAS PADILLA MARIA C.N. MATARO3 1999039958677 50m-E1:10.03
LLAMAS DELGADO JUDITH C.N. TERRASSA4 2002045990182 50m-M1:09.51
PUEYO FERRANDO JUDITH C.N. MATARO5 2001039412688 50m-E1:09.81
CAMBRAY ALVAREZ BERTA C.N. MATARO6 2002039416214 50m-E1:10.08
PADILLA BAEZA BERTA C.N. MATARO7 2000039401115 50m-M1:10.55
REYNA ESPINOZA MARGARITA ATLETIC-BARCELONETA8 2002039425794 50m-E1:11.51
ABELLA  BORRELL LAIA C.N. MATARO9 2002038882800 25m-M1:11.44
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MATARIN LAZARO ISAMAR C.N. TERRASSA0 1999046375192 50m-E1:08.99
MAILLO  BAENA CLARA C.N. MATARO1 1999039416819 25m-M1:06.81
BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA2 2000047119501 25m-M1:06.29
BRUNET GONZALEZ ONA C.N. IGUALADA3 1999047112765 25m-M1:05.65
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA C.N. TERRASSA4 2002046377196 50m-E1:06.53
VILLEGAS BALASTEGUI CLAUDIA C.N. SANT ANDREU5 2001043572583 50m-E1:06.78
GUILLEM SALVADOR JULIA C.N. TERRASSA6 2001047744730 50m-E1:07.04
JIMENEZ HERNANDEZ ANNA A.N. GRAMENET7 1998043575145 50m-M1:07.33
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET8 2001053833362 25m-M1:07.02
BORDES MARTIN MARIONA C.N. TERRASSA9 2000049661000 50m-M1:08.89

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
LUIS HERRERO ANABEL ATLETIC-BARCELONETA0 1995047320292 50m-E1:05.15
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA1 1998047113445 25m-M1:03.71
LOPEZ BOMETON SANDRA C.N. TERRASSA2 2001046099072 50m-E1:03.16
MORILLO LOPEZ ESTHER C.N. IGUALADA3 2001049296180 50m-E1:02.36
ROCA MONTALA LAURA C.N. TERRASSA4 1980045485463 50m-E58.89
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129920 50m-E1:02.00
GONZALEZ VELASCO ANDREA C.E. MEDITERRANI6 2000P00076176 50m-E1:02.94
DOLZ MARTI LEYRE C.N. SANT ANDREU7 1998048093402 50m-M1:04.27
MONTES DEL TORO PAULA C.N. SANT ANDREU8 2001043572058 50m-E1:04.95
MUÑOZ RACERO LEIRE C.N. TERRASSA9 2001046079165 50m-E1:05.16

200 m. MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET1 2001053831270 25m-M3:00.65
PEREZ  COTS AITOR C.N. SANT ANDREU2 1999043573828 50m-M2:42.45
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA3 2000047751689 50m-E2:29.11
ESCAMILLA CANTON ORIOL C.N. TERRASSA4 1998045988533 50m-M2:23.96
PEREZ ASENSIO POL C.N. TERRASSA5 1999045932470 50m-E2:26.96
SAAD GOMEZ ALEJANDRO C.N. TERRASSA6 2001053297077 50m-E2:37.65
MARTINEZ BOTO PABLO C.N. MATARO7 1999039413799 25m-M2:50.91

200 m. MARIPOSA FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ RAMENTOL ANDREA C.N. MATARO1 2001047595097 50m-E2:56.50
IÑIGUEZ FAINE CARME C.N. MATARO2 1999039418775 50m-E2:39.68
REDONDO CIRERA LAIA C.N. TERRASSA3 1999046099854 50m-E2:34.54
SANTACRUZ GOMEZ NADIA C.N. TERRASSA4 1999045883650 50m-E2:27.24
RUIZ  MORA HELENA C.N. MATARO5 1997039969072 25m-E2:25.37
SERRA BALAGUERO ANNA C.N. TERRASSA6 1999049664888 50m-M2:34.46
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654495 25m-M2:48.64
GARCIA VILLARROYA NOA ATLETIC-BARCELONETA8 2002043566065 25m-M3:11.69

200 m. ESPALDA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA3 2001047130655 50m-E9:59:59.59
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA4 2001P00079056 25m-M2:42.33
LAMA MANOTAS DAVID C.E. MEDITERRANI5 2000046488763 50m-M2:49.63

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PLACER  CHARLES JON C.N. SANT ANDREU1 2001048234593 50m-E2:44.70
CHAVARRIAS  FABO JULEN C.N. SANT ANDREU2 1999043574189 50m-M2:40.16
ESTEBAN BAQUERO BERNAT C.N. IGUALADA3 2001047117311 50m-E2:27.14
SIMARRO HERRERA PAU C.N. TERRASSA4 1996043566092 50m-E2:15.75
JIMENEZ LLADO MARTI C.N. MATARO5 1999038883566 50m-M2:20.93
ESTAUN MEIXNER SAEL C.E. MEDITERRANI6 2001023898144 50m-E2:39.48
CASALS RODRIGUEZ DAVID C.N. MATARO7 2000039400455 50m-E2:43.52
MADURELL  GIL JOAN  IGNASI C.N. SANT ANDREU8 2000048104664 50m-M2:45.59

200 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PÉREZ SALAZAR ALICIA C.N. IGUALADA2 2002047116867 25m-M3:08.22
GIL FERRE IRIS C.N. TERRASSA3 2002046382022 50m-E3:04.73
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA4 2000026064488 25m-M2:56.59
CRUZ CANCER LAIA ATLETIC-BARCELONETA5 2002046597596 25m-M2:56.77
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA6 1996047123227 25m-M3:04.25
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROA BERNARDO KAILEN ATLETIC-BARCELONETA0 2001P00063266 50m-M2:49.45
PEREZ PUJOL JULIA C.N. TERRASSA1 2002045989100 50m-E2:45.82
GEA LOPEZ MARIA C.N.MINORISA2 2001047906016 50m-E2:39.89
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA3 2001039476383 50m-E2:36.41
IÑIGUEZ FAINE TRESA C.N. MATARO4 1997039418774 50m-E2:30.33
GOMEZ SALVADOR TIFFANY C.N. TERRASSA5 2001039508912 50m-E2:34.70
MARTINEZ PALAU BERTA C.N.MINORISA6 2002039525194 50m-E2:38.35
ORTEGA MARTINEZ MARINA C.E. MEDITERRANI7 2000047993890 50m-M2:44.54
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA8 2002039420065 50m-E2:46.84
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA9 2000047415997 25m-M2:48.99

200 m. BRAZA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET1 2001053829229 25m-M3:10.94
ROSADO XURIGUERA ABEL C.N.MINORISA2 2000039474660 50m-M3:04.76
PEREZ PUJOL JORDI C.N. TERRASSA3 2000045989098 50m-E2:31.54
CANTO GARGALLO POL C.N. MATARO4 1994039410519 50m-E2:28.34
ALVAREZ CASTELLS MARC C.N. MATARO5 1996045967157 50m-E2:30.39
CONDEMINES XAPELLI JAUME C.N. TERRASSA6 2000P00057284 25m-M2:51.99
MARSAL CASTAN JOSEP C.N. SANT ANDREU7 2000047599723 50m-E3:10.65
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA8 2001039505005 25m-E3:35.38

200 m. BRAZA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA3 2001047112405 50m-E9:59:59.59
BRUNET GONZALEZ ONA C.N. IGUALADA4 1999047112765 50m-E9:59:59.59
NOGUERA PARES MARINA C.N. MATARO5 1999048048821 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PADIN SZEIBERT VALENTINA ATLETIC-BARCELONETA1 1998053873470 50m-M3:22.91
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA2 1997P00244064 25m-M3:13.37
SAAD GOMEZ P. C.N. TERRASSA3 2000053297078 50m-M3:14.11
ALBERT ROMERO ANNA C.N. CALDES4 2002047421924 50m-E3:12.17
FOLGUERA BLASCO MERCE C.N. TERRASSA5 1990053296363 25m-M3:07.76
FREIXAS RUSINES MARIONA ATLETIC-BARCELONETA6 2000039438533 50m-M3:17.10
SALVADOR MARTINEZ PAULA C.N. TERRASSA7 2002045933436 50m-E3:20.30
MUÑOZ GONZALEZ LAIA C.N. MATARO8 2000039416693 25m-M3:25.20
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
AYBAR ROJAS SARA C.N. MATARO0 2002039968802 50m-E3:10.59
ALVAREZ MATALLANA MIREIA C.N. MATARO1 2000039414881 50m-M3:03.29
PUJOL RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA2 2001046377937 50m-M3:01.60
MERINO TRALLERO SARA C.E. MEDITERRANI3 2001047264514 50m-E2:54.07
SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA C.N. SANT ANDREU4 2000000781949 50m-E2:46.72
PERUCHO MAILLO JULIA C.N. TERRASSA5 1998045882468 50m-E2:47.88
CRUXENT BATLLE NURIA C.N. MATARO6 1999039968900 50m-E2:59.23
ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA7 1998047109434 50m-E3:03.34
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES8 2001P00080071 25m-M3:01.90
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA9 2001047750870 25m-M3:07.13

200 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERNANDEZ LLUESMA JOSE MANUEL C.N.PIERA0 2001021777651 25m-M2:39.25
MORALES BOSCH POL C.N. MATARO1 2001039417544 25m-M2:30.49
YEBENES  SERRA PAU C.N. MATARO2 1999054245930 25m-M2:27.89
RUBIO RICO AMARU C.N. IGUALADA3 2000047125674 25m-M2:22.21
JUBANY RAMON LLUC C.N. MATARO4 1999039400377 25m-M2:20.26
VILLENA PEREZ CARLOS C.E. MEDITERRANI5 2000047262185 50m-M2:24.23
DEL REY JUAREZ OSCAR C.N. MATARO6 2000038874986 25m-M2:25.51
MORALES  BOSCH ALEX C.N. MATARO7 2000039417543 25m-M2:30.33
MARTIN LOPEZ GUILLEM C.N. IGUALADA8 2000047123144 25m-M2:32.72
MENENDEZ  GARCIA JOEL C.N. MATARO9 2000039946871 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROJAS BAENA FRANCISCO C.N. MATARO0 1996038874580 50m-M2:17.81
RUIZ VICO PAU C.N. MATARO1 1999039947447 25m-M2:12.90
BERROCAL  CABALLERO ALBERT C.N. SANT ANDREU2 1999048034099 50m-M2:13.22
SOLE BORRAS ROGER C.N. TERRASSA3 2000045884255 50m-E2:12.04
ALGARRADA GEA FERRAN C.N. SANT ANDREU4 1998043573931 50m-E2:11.50
BORDEJE TORNER GABRIEL C.E. MEDITERRANI5 1999047991284 25m-M2:08.03
FERNANDEZ BLANCO DAVID C.N.MINORISA6 1997039396395 25m-M2:08.73
ALCAINA  ROVIRA GERARD C.N. MATARO7 1998047997213 25m-M2:10.12
SORIANO I GIMENEZ JORDI A.N. GRAMENET8 1997054038079 50m-E2:16.91
POZO I CLARAMUNT ALVARO A.N. GRAMENET9 1998054175362 25m-M2:15.41
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOMEZ PEÑA VICTOR C.N. SANT ANDREU0 1999053832678 50m-M2:11.13
TORRES BOSCH ROGER C.E. MEDITERRANI1 1999046989733 50m-E2:08.08
HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN C.E. MEDITERRANI2 1999047320863 50m-M2:07.17
SANCHO  ZARAGOZA XAVIER C.N. MATARO3 1998039417956 50m-E2:04.82
MONTOYA MARTI JORDI C.N. TERRASSA4 1992045858436 50m-E2:01.97
GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO C.N. TERRASSA5 1999053872316 50m-M2:03.14
ALIO  PARULL ARNAU C.N. SANT ANDREU6 1997043575213 50m-E2:05.82
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET7 1998043563204 25m-M2:04.24
TEODORO MASRIERA GUILLEM C.N. MATARO8 1999047593208 50m-M2:09.27
ROMERO BARBANCHO ALEX C.N. TERRASSA9 2000047116063 50m-M2:11.21

200 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PENTIER CANALS NOAH FREDERIQUE C.N.PIERA1 2004023877190 50m-E9:59:59.59
CHICA BALLESTEROS ALBA C.N. MATARO2 2002039411442 25m-M2:58.75
RAMIREZ MORENO ARIADNA C.N.PIERA3 2000047752437 25m-M2:52.44
SANS ROIG LAURA ATLETIC-BARCELONETA4 2002026061659 25m-E2:47.94
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA5 2004P01375003 25m-M2:51.40
ARRUGA MORENO CANDELA C.N.PIERA6 2002047750871 50m-M2:57.51
OLIVAS PUJOL JULIA C.N. SANT ANDREU7 2002047964922 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GRAUPERA  GARCIA SANDRA C.N. MATARO0 2002077622531 25m-M2:45.25
DEGTYAREVA POLINA ATLETIC-BARCELONETA1 20020X6260125 50m-M2:45.87
ALEMANY PEREZ CARLA C.N. IGUALADA2 2002047121241 25m-M2:41.51
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA3 2003048065639 50m-E2:42.48
BENSIALI CAPELLAS SARA C.N.PIERA4 1997047129795 25m-M2:36.72
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES5 2002P00080124 25m-M2:38.41
CUELLO VICIANO BERTA C.N. MATARO6 2002039411444 50m-M2:43.62
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET7 2002053834180 50m-E2:44.83
MORENO MONTERO SARA A.N. GRAMENET8 1997053834194 50m-E2:46.95
TORRIJOS VERA ANDREA C.N.PIERA9 2001047111558 25m-M2:47.19

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MIMBRERO  GALLARDO GEMMA C.N. SANT ANDREU0 1999043572121 50m-E2:37.12
YAGÜEZ LOPEZ-JURADO ALBA ATLETIC-BARCELONETA1 1999P00063162 25m-M2:32.30
HERNANDEZ  GOMIS SILVIA C.N. MATARO2 2001039416794 50m-M2:33.84
VALLES  PEREZ ELISABET C.N. SANT ANDREU3 2002043578073 50m-E2:32.66
GIMENEZ PASTOR NATALIA ATLETIC-BARCELONETA4 1997048098586 50m-M2:31.37
PADILLA BAEZA BERTA C.N. MATARO5 2000039401115 25m-M2:29.80
ANTICH CLIMENT JULIA C.N. SANT ANDREU6 2002047595140 50m-E2:33.90
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET7 2001053833362 25m-M2:31.76
BENITEZ PIÑOL CLAUDIA C.N. MATARO8 2001039965525 50m-M2:35.73
ESTEVEZ LOPEZ AINA C.N. MATARO9 2000045964389 25m-M2:35.31
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA C.N. IGUALADA0 2002047115051 50m-M2:31.14
RIBAS PADILLA MARIA C.N. MATARO1 1999039958677 25m-M2:27.69
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES2 2001P00080072 25m-M2:26.82
LLAMAS DELGADO JUDITH C.N. TERRASSA3 2002045990182 50m-E2:28.57
GALLEN SABATER NEUS C.E. MEDITERRANI4 2001021770607 25m-M2:25.36
MAILLO  BAENA CLARA C.N. MATARO5 1999039416819 25m-M2:25.72
FERRERA NUÑEZ JUDITH A.N. GRAMENET6 1996053334723 25m-M2:26.55
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654496 50m-M2:29.37
RIERA FLORES MARTA C.N.MINORISA8 2002039420065 25m-M2:28.02
TORO ZURERA MARIA ATLETIC-BARCELONETA9 1999043568873 50m-M2:31.16

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
BENITEZ BLANES MARTA C.N.PIERA0 2000047119501 50m-M2:26.40
REYES VALENZUELA LARA C.N. MATARO1 2000039414864 50m-E2:26.51
CLARAMUNT RIBAS GEMMA C.N.PIERA2 1998047113445 50m-E2:25.12
OLIVA RENYE PAULA ATLETIC-BARCELONETA3 1995048055539 50m-E2:23.74
JIMENEZ PRIETO CARLA A.N. GRAMENET4 1998053828886 50m-E2:23.26
IBARRA CAZORLA JUDIT C.N. IGUALADA5 2002047125549 50m-E2:23.61
SALAZAR VILANOVA MARTA C.N. TERRASSA6 2001046079299 50m-E2:23.76
REYNA ESPINOZA BRITANY ATLETIC-BARCELONETA7 2000025371794 50m-E2:26.24
PUEYO FERRANDO JUDITH C.N. MATARO8 2001039412688 50m-E2:26.55
CANTERO ORTEGA SUSANA A.N. GRAMENET9 1999053337756 50m-M2:27.70

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
MATARIN LAZARO ISAMAR C.N. TERRASSA0 1999046375192 50m-E2:21.44
ROS TORRAS GISELA C.E. MEDITERRANI1 1999049184641 50m-E2:20.21
MICHAVILA ARNAU TANIA C.N. TERRASSA2 2000046989969 25m-E2:17.39
SANTACRUZ GOMEZ NADIA C.N. TERRASSA3 1999045883650 50m-M2:18.90
LOPEZ BOMETON SANDRA C.N. TERRASSA4 2001046099072 50m-E2:17.01
BAYOD JAIME LAURA C.N. TERRASSA5 1999045884152 50m-E2:17.52
AGUERRI OLAMENDI MARTA C.E. MEDITERRANI6 2000048101704 50m-M2:18.94
MARTINEZ VEGA ALBA C.E. MEDITERRANI7 1999046482218 50m-E2:20.12
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES8 2001P00080079 25m-M2:18.42
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA C.N. TERRASSA9 2002046377196 50m-E2:22.68

200 m. ESTILOS MASCULINO17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARI ESTEVE GUILLEM C.N.PIERA0 2001047751972 50m-E9:59:59.59
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA1 2002047129271 50m-E9:59:59.59
PEREZ  RODRIGUEZ POL C.N. MATARO2 2001039400632 25m-M2:54.78
CASANOVA  BALLU ENRIC C.N. MATARO3 1998039980265 25m-M2:51.12
ROS CORDOBA ALBERT C.N. MATARO4 2001039959456 50m-E2:53.04
MARTINEZ BOTO PABLO C.N. MATARO5 1999039413799 25m-M2:49.19
PUIGDEMASA SERRANO SERGI C.N.PIERA6 2000047119006 25m-M2:53.08
FUENTES RIOS POL C.N. MATARO7 2001039416083 25m-M3:00.46
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA8 2003047213393 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
JOHN MOORE BENJAMIN C.N. SANT ANDREU0 20010X4485736 50m-E2:51.44
BOCANEGRA VAREA JOAN FRANCESC C.N. MATARO1 2001039950279 25m-M2:45.59
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET2 2001053336754 50m-E2:48.16
ALCAZAR  CAMPANARIO POL C.N. SANT ANDREU3 2001043572253 50m-E2:45.79
TEJEDOR  SENOSIAIN ENRIC JOAN C.N. SANT ANDREU4 2000048103036 50m-E2:40.72
RODRIGUEZ LETELLER ADRIAN C.N. MATARO5 2000039414683 50m-M2:44.85
MARTIN LOPEZ GUILLEM C.N. IGUALADA6 2000047123144 25m-M2:41.36
ALCAINA  ROVIRA GERARD C.N. MATARO7 1998047997213 25m-M2:44.03
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET8 2001053827793 25m-M2:45.66
RUBIO RICO AMARU C.N. IGUALADA9 2000047125674 25m-M2:47.02

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANCHO  ZARAGOZA XAVIER C.N. MATARO0 1998039417956 25m-M2:32.49
COROMINAS MARTINEZ ALEJANDRO C.N.PIERA1 1998P01375001 25m-M2:30.97
ARROYO PEREZ DAVID ATLETIC-BARCELONETA2 1997053318868 25m-E2:27.94
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA3 1992046948071 50m-E2:31.00
CAMA GIBERNAU GUILLEM-JOAN C.N. TERRASSA4 1998023843665 50m-M2:29.92
MONTIEL MORENO ARNAU C.N.MINORISA5 1997039396215 25m-M2:25.48
VALLS RIERA A. C.N. MATARO6 1993039404582 25m-M2:25.92
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA7 2001P00079056 50m-E2:35.59
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA8 2000047119456 25m-M2:31.04
MERCADO HERNANDEZ MARC C.N. TERRASSA9 2001045991652 50m-E2:38.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
PASTOR SANCHEZ GABRIEL C.N. TERRASSA0 2000045934301 50m-E2:27.75
PINO ALFARO POL C.N. TERRASSA1 2000045987463 50m-E2:26.05
DEIXT NADAL LLUIS C.N. TERRASSA2 2000045988122 50m-E2:24.81
MORALES MONTES PAU C.E. MEDITERRANI3 1998049189777 50m-E2:22.04
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA4 2000047113582 50m-E2:18.49
FERRAS CORTECANS TON C.N. TERRASSA5 1998045989298 50m-E2:19.45
FERRI LARRAMONA DANIEL C.E. MEDITERRANI6 1999046418647 50m-M2:21.95
ESTEBAN BAQUERO BERNAT C.N. IGUALADA7 2001047117311 50m-E2:25.86
JIMENEZ GARCIA ALEJANDRO C.E. MEDITERRANI8 1997047915684 50m-E2:26.10
DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. TERRASSA9 1999047118694 50m-E2:29.00

200 m. ESTILOS FEMENINO18
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BOLTÀ MARTINEZ ANNA C.N.PIERA2 2002047112402 50m-E9:59:59.59
BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA3 2003047116315 25m-M3:28.60
GONZALEZ  GUILLEM LAURA C.N. SANT ANDREU4 2002043572412 50m-M3:22.90
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA5 2004047129473 50m-E3:29.45
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA6 2003047125779 25m-M3:47.88
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA7 2004047115007 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ PUJOL CLAUDIA C.N.PIERA0 2003P01375004 25m-M3:12.27
ARRUGA MORENO MALENA C.N.PIERA1 2001047750870 25m-M3:06.76
MARTINS GIMENEZ MAR C.E. MEDITERRANI2 2002P00209070 25m-M2:59.10
VIDAL BUSQUÉ CLARA C.N. MATARO3 2002P00106320 50m-E3:02.08
ABELLA  BORRELL LAIA C.N. MATARO4 2002038882800 25m-M2:58.78
CUELLO VICIANO BERTA C.N. MATARO5 2002039411444 25m-M2:58.79
BONET GONZALEZ CARME C.N.PIERA6 2000026064488 25m-M2:58.95
PALACIOS GALLARDO MARTA ATLETIC-BARCELONETA7 2001048235530 25m-M3:02.36
BIOSCA GUILLAMON GEORGINA C.N. TERRASSA8 2002046378907 25m-E3:07.45
ORTIZ-VILLAJOS  MARTIN SARA C.N. SANT ANDREU9 2002054000286 25m-M3:12.53

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PARRA  MOYA ERICA C.N. MATARO0 2002039412728 25m-M2:56.63
MARTIN  GARCIA CLAUDIA C.N. SANT ANDREU1 2002025373982 50m-E2:59.17
ESPINAR SAGUES SELENA C.N.MINORISA2 2001039525220 50m-M2:54.04
AGUAYO RODRIGUEZ ZULEICA A.N. GRAMENET3 1997053833984 50m-M2:51.28
IÑIGUEZ FAINE CARME C.N. MATARO4 1999039418775 25m-M2:47.56
BENITEZ PIÑOL CLAUDIA C.N. MATARO5 2001039965525 25m-M2:47.90
ARRUGA MORENO AITANA C.N.PIERA6 1998047109434 25m-M2:50.29
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA7 2001053836658 25m-M2:53.27
RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA C.N. IGUALADA8 2002047115051 25m-M2:55.95
RODRIGUEZ CABALLERO BELEN C.N.PIERA9 1996047123227 25m-M2:56.77

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MORA SOSPEDRA JUDIT C.N. MATARO0 2000039414103 25m-M2:47.24
CAMBRAY ALVAREZ BERTA C.N. MATARO1 2002039416214 50m-E2:49.86
GASCON BURILLO MEI C.E. MEDITERRANI2 1998046985643 25m-M2:44.70
REDONDO CIRERA LAIA C.N. TERRASSA3 1999046099854 50m-E2:43.68
CASTILLO  BUIL CLARA C.N. SANT ANDREU4 1999043565676 50m-M2:42.82
FELIU CARRACEDO CARLA C.N. MATARO5 2001039417988 25m-M2:40.01
IBARRA CAZORLA JUDIT C.N. IGUALADA6 2002047125549 50m-E2:47.54
SAN JOSE CAZORLA MARTA C.N. TERRASSA7 2002020580050 50m-M2:48.06
VILLEGAS BALASTEGUI CLAUDIA C.N. SANT ANDREU8 2001043572583 50m-M2:50.17
LOPEZ RAMENTOL ANDREA C.N. MATARO9 2001047595097 25m-M2:47.39
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
TOMICO VECIANA JULIA C.N. MATARO0 2001039970923 25m-M2:39.07
MORILLO LOPEZ ESTHER C.N. IGUALADA1 2001049296180 50m-E2:41.22
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA2 1998077129920 25m-M2:36.17
SERRA VILA VINYET C.N.MINORISA3 2000039388713 50m-E2:37.99
NÚÑEZ JAIME ELENA C.N. TERRASSA4 2001048197987 50m-E2:31.68
CANALS SUÑE PAULA C.E. MEDITERRANI5 2000047321424 50m-E2:33.76
FERRI CARDONA CLARA C.N. MATARO6 2000039967603 50m-M2:39.25
RAMIA VIVES GINA C.E. MEDITERRANI7 1999047443814 25m-M2:37.42
BORDES MARTIN MARIONA C.N. TERRASSA8 2000049661000 50m-E2:42.06
RODRIGO LOPEZ CLAUDIA C.N. MATARO9 2001039412687 25m-M2:39.37

400 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VELASCO FERNÁNDEZ GERARD C.N.MINORISA3 2001039505005 50m-M5:35.74
TUBELLA  DOMINGO ORIOL C.N. SANT ANDREU4 1998043569088 25m-M4:46.24
DEL REY JUAREZ OSCAR C.N. MATARO5 2000038874986 25m-M5:09.33

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BOSCH MONJE DAVID C.N. TERRASSA0 2001046381787 50m-E4:49.17
FERNANDEZ PUEYO DIDAC C.N. TERRASSA1 1998045986680 50m-M4:44.68
OLIVIER CASAJUS JAVIER C.E. MEDITERRANI2 1997048128054 50m-M4:38.15
GARCIA BARRERA PAU C.N. TERRASSA3 1996053294808 50m-E4:24.61
PUJOL BELMONTE RICARD C.N. MATARO4 1995046967809 25m-M4:06.56
RABASSA IGLESIAS ROGER C.N. MATARO5 1981038855819 50m-E4:14.03
CLEMENTE  VIDAL OSCAR C.N. SANT ANDREU6 1998048095358 50m-E4:37.18
PEREZ ESPINOSA IVAN C.N. SANT ANDREU7 1999043581017 50m-E4:43.42
ESCAMILLA CANTON ORIOL C.N. TERRASSA8 1998045988533 25m-E4:39.96

400 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DURO  PARICIO CARLA C.N. MATARO2 2002039968778 25m-M5:38.70
FOLGUERA BLASCO MERCE C.N. TERRASSA3 1990053296363 25m-M5:26.86
MONFERRER HUGUET MARIONA C.N.MINORISA4 2001039394601 25m-M5:05.70
TORRES MORENO JUDIT C.N. SANT ANDREU5 2002026069680 50m-M5:11.71
GUERRERO RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA6 2002045988457 50m-E5:35.29
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LISTAS DE SALIDA Jornada 1, 9:30 hores

TROFEU TARDOR TERRASSA, 6 DE DESEMBRE DEL 2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

TROF TARDOR TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SALAZAR VILANOVA MARTA C.N. TERRASSA0 2001046079299 50m-E5:08.65
DE HARO CLOTA ADRIANA C.N. MATARO1 2001039401267 50m-E4:58.51
MUÑOZ RACERO LEIRE C.N. TERRASSA2 2001046079165 50m-E4:58.00
MONTES DEL TORO PAULA C.N. SANT ANDREU3 2001043572058 50m-E4:54.01
LOPEZ FERNANDEZ MONICA C.N. TERRASSA4 1999045935098 50m-M4:48.48
GARCIA FERRANDIZ NEREA C.E. MEDITERRANI5 1999046494937 50m-E4:53.60
RODRIGUEZ SOLER ARIADNA C.N. TERRASSA6 2000045936659 50m-M4:57.21
SERRA BALAGUERO ANNA C.N. TERRASSA7 1999049664888 50m-E4:58.20
GUILLEM SALVADOR JULIA C.N. TERRASSA8 2001047744730 25m-M5:01.18
MOLINA BERMUDEZ JUDIT C.N. TERRASSA9 2002046384624 50m-E5:10.37
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